
1

WERBEARTIKEL
INDIVIDUELLE

Preise Q3/2023

01.07. – 31.08.2023

Datene
rstellu

ng 

gesche
nkt!

Werbeartik
el

Werbeartik
el

Aktion
Aktion



2



3

DRUCKPRODUKTE

TEXTILIEN
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IHRE PERSÖNLICHEN
ANPSPRECHPARTNER

ONLINE
ASSISTENT

Janina Pfeffer
Projektmanagerin Werbeartikel

Tel. 089 / 307 668 97 – 7
janina.pfeffer@bagar.net

Hier direkt zur Bestellung:
24/7 einfach und schnell 
Ihre Werbemittel anfragen und 
bestellen.

Michaela Bagar
Projektmanagerin Werbeartikel

Tel. 089 / 307 668 97 – 2
michaela.bagar@bagar.net
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Regelmäßig neue Werbemittel-Ideen im 
Newsletter. Einfach mit QR-Code anmel-
den oder unter bagar.net/newsletter

Vorbeikommen und Werbeartikel nicht nur 
zum Anschauen, sondern auch Anfassen 
erleben & ausführlich beraten lassen.
Wir freuen uns auf Sie!
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ANSCHAUEN
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HAFTNOTIZENTODO-BLÖCKE

Bandbreite: 20 mm 
Metallhaken & Kunststoffverschluss 
1-seitiger Druck vollfarbig
250 Stk.	 215,00 € 0,86 €/Stk. 
500 Stk.	 365,00 € 0,73 €/Stk. 
1000 Stk.	 620,00 € 0,62 €/Stk.

zzgl. 94,00 € (einmalige Datenerstellung)

Gesamtformat: 330 x 700 mm 
Kalenderblöcke: 300 x 145 mm 
4-farbiger, vollflächiger 
Digitaldruck
100 Stk.	 399,00 € 3,99 €/Stk. 
250 Stk.	 947,50 € 3,79 €/Stk.

zzgl. 188,00 € 
(einmalige Datenerstellung)

50 Blatt, 80 g Offset-Papier 
Umschlag: 250g-Chromo-Sulfatkarton 
4-farbiger Druck (Umschlag außen)
250 Stk.	 372,50 € 1,49 €/Stk. 
500 Stk.	 510,00 € 1,02 €/Stk. 
1000 Stk.	 740,00 € 0,74 €/Stk.

zzgl. 188,00 € (einmalige Datenerstellung)

120g Papier, Leimbindung 
DIN A5, 50 Blatt 
mit abgerundeten Ecken 
beidseitig 4-farbig bedruckt
100 Stk.	 198,00 € 1,98 €/Stück 
250 Stk.	 455,00 € 1,82 €/Stück 
500 Stk.	 865,00 € 1,73 €/Stück

zzgl. 188,00 € (einmalige Datenerstellung)

LANYARDS3 MONATS-KALENDER
2024

BESONDERS
WIRD

GUT

...,WEIL

Öffnungszeiten:

www.bagar.net

Carl-von-Linde-Straße 4b
85748 Garching-Hochbrück

Mo-Do: 8:00 – 12:30 und 13:00 – 17:00
Fr: 8:00 – 12:00 und 12:30 – 14:00

Tel: +49 (0)89 / 307 668 970
info@bagar.net
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USB-STICKS

Flaschenöffner aus Aluminium 
inkl. Lasergravur
250 Stk.	 285,00 € 1,14 €/Stk. 
500 Stk.	 450,00 € 0,90 €/Stk. 
1000 Stk.	 720,00 € 0,72 €/Stk.

zzgl. 94,00 € (einmalige Datenerstellung)

Volle Flexibilität mit USB 
Typ C + Typ A, Größe: 8 GB 
inkl. Lasergravur 1-seitig
100 Stk.	 663,00 €* 6,63 €/Stk. 
250 Stk.	 1.537,50 €* 6,15 €/Stk. 
500 Stk.	 2.930,00 €* 5,86 €/Stk.

zzgl. 94,00 € (einmalige Datenerstellung)
*Tagespreise. Aktuellen Preis bitte erfragen. Weitere 
Größen auf Anfrage.

SCHLÜSSELANHÄNGER

KUGELSCHREIBER
Softtouch, 1-farbiger Druck auf Metallclip

500 Stk.	
1.460,00 € 
2,92 €/Stk.

1000 Stk.	
2.590,00 € 
2,59 €/Stk.

zzgl. 94,00 € (einmalige 
Datenerstellung)

*alle Preise verstehen sich zzgl. der ges. MwSt., Verpackungs- und Frachtkosten. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.

Individuell konfigurieren: 
Farben, Formen, Ober- 
flächen,... 
Tel. 089 / 307 668 97 – 7
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FRUCHTGUMMIS
Fullbody-Sleeve, 4-farbiger Druck 
matt oder glänzend 
ca. 18 Monate haltbar 
250 ml Dose
264 Stk.	 522,72 € 1,98 €/Stk.

zzgl. 188,00 € (einmalige Datenerstellung) 
zzgl. Pfand 0,25 €/Stk.

Taschenschirm, Doppelautomatik 
geschlossene Länge ca. 28cm 
1-farbiger Druck auf 1 Segment
48 Stk.	 545,28 € 11,36 €/Stk. 
96 Stk.	 946,56 € 9,86 €/Stk.

zzgl. 94,00 € (einmalige Datenerstellung)

*viele weitere Farben ab einer Mindestbestellmenge von 
240 mit 14 Wochen Lieferzeit auf Anfrage.

Inhalt: 10g 
ca. 12 Monate haltbar 
4-farbiger Druck
1800 Pck.	 1.044,00 € 0,58 €/Pck. 
3150 Pck.	 1.354,50 € 0,43 €/Pck.

zzgl. 188,00 € 
(einmalige Datenerstellung)

REGENSCHIRME

ENERGY DRINKS



*alle Preise verstehen sich zzgl. der ges. MwSt., Verpackungs- und Frachtkosten. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. 11

SONNENBRILLEN
Mit matter Oberfläche, 370 ml 
weiß/grau oder schwarz/grau 
1-farbiger Tampondruck
100 Stk.	 585,00 € 5,85 €/Stk. 
250 Stk.	 1.227,50 € 4,91 €/Stk.

zzgl. 94,00 € (einmalige Datenerstellung)

Aluminium, mit Dichtungsring 
900ml Fassungsvermögen 
inkl. Lasergravur
50 Stk.	 841,50 € 16,83 €/Stk.  
100 Stk.	 1.546,00 € 15,46 €/Stk. 
150 Stk.	 2.287,50 € 15,25 €/Stk.

zzgl. 94,00 € (einmalige Datenerstellung)

Kunststoff-Sonnenbrille 
mit Bügeln aus Bambus 
UV 400 Schutz
1-farbiger Druck auf 1 Bügel
50 Stk.	 246,50 € 4,93 €/Stk. 
100 Stk.	 399,00 € 3,99 €/Stk. 
250 Stk.	 877,50 € 3,51 €/Stk.

zzgl. 94,00 € (einmalige Datenerstellung)

BROTZEITDOSEN

KERAMIKTASSEN



TEXTILIEN
500 ml, bruch- und geruchbeständig 
mit Trageriemen 
Material: Kunststoff, Edelstahl 
1-farbiger, 1-seitiger Druck

Non Woven, PP-Kunststoff 
80g/m², bis 5kg, 6l 
1-farbiger Siebdruck
100 Stk.	 180,00 € 1,80 €/Stk. 
250 Stk.	 350,00 € 1,40 €/Stk. 
500 Stk.	 590,00 € 1,18 €/Stk.

zzgl. 94,00 € (einmalige Datenerstellung)

Individuelle Arbeits-, 
Firmen- und Aktions-
kleidung mit Bedruckung 
oder Bestickung
Rufen Sie uns an – 
wir beraten Sie gerne!

TRAGETASCHEN

SPORTFLASCHEN

100 Stk. 
450,00 € 
4,50 €/Stk.

250 Stk. 
987,50 € 
3,95 €/Stk.

500 Stk. 
1.870,00 € 
3,74 €/Stk.

 
zzgl. 94,00 € (einmalige 
Datenerstellung)
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Mit 12 Funktionen 
aus Edelstahl mit 
Griffen aus Buchenholz 
1-seitige Lasergravur
50 Stk.	 577,00 € 11,54 €/Stk. 
100 Stk.	 999,00 € 9,99 €/Stk. 
250 Stk.	 2.342,50 € 9,37 €/Stk.

zzgl. 94,00 € (einmalige Datenerstellung)

PVC, stark haftend, leise 
abrollend 
Grundfarbe: weiß 
Maße: 50mm x 66m 
Gesamtstärke ca. 50 mµ 
2-farbig bedruckt
144 Stk.	 786,24 € 5,46 €/Stk. 
360 Stk.	 1.476,00 € 4,10 €/Stk.

zzgl. 188,00 € (einmalige Datenerstellung)

MULTITOOL PACKBÄNDER

METERSTÄBE „STABILA“
Zollstock und Winkelmesser 
in Handwerkerqualität 
beidseitig vollflächiger 
4-farbiger Digitaldruck
200 Stk.	 768,00 € 3,84 €/Stk. 
300 Stk.	 987,00 € 3,29 €/Stk.

zzgl. 188,00 € (einmalige Datenerstellung)

ROLL-UPS CLASSIC

System inkl. Transporttasche 
Format Sichtbereich 85 x 200 cm 
4-farbiger Druck auf PP-Folie
1 Stk.	 195,50 € 
5 Stk.	 879,50 € 175,90 €/Stk. 
10 Stk.	 1.466,00 € 146,60 €/Stk.

zzgl. 188,00 € (einmalige Datenerstel-
lung Motiv, jedes weitere Motiv 47,00 €)

*alle Preise verstehen sich zzgl. der ges. MwSt., Verpackungs- und Frachtkosten. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. 13



ARCHITEKTUR 
BEKLEBUNG
•	 Wandbeklebungen
•	 Glasbeklebungen: 

- Sichtschutz 
- Durchlaufschutz 
- Designfolierung

Ausführliche Infos unter bagar.net

Mario Meiser 
Tel. 089 / 307 668 97 – 5 
mario.meiser@bagar.net

Ihr Ansprechpartner:
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100 % 
individuelle

Sonderan- 

fertigung

WUSSTEN SIE SCHON?

WIR MACHEN AUCH WERBETECHNIK!



FAHRZEUG 
BEKLEBUNG
•	 Firmenfahrzeuge
•	 Showcars
•	 LKWs und Trucks
•	 Baumaschinen
•	 Anhänger
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16 Mehr Infos unter: www.bagar.net

SIE WOLLEN DIREKT BESTELLEN? 
Nehmen Sie Kontakt zu uns auf:

ONLINE
ASSISTENT

PER 
TELEFON

Tel. 089 / 307 668 97 – 7 werbemittel@bagar.net

PER 
E-MAIL

NICHT DAS PASSENDE DABEI?
Wir finden die richtigen Werbemittel für Sie!

@


